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Ekonomi 

Vi har ännu inget färdigt resultat för november att redovisa, men utfallet ser ut att följa 

prognosen. 

Medlemsavgifter för abonnemangselever fakturerat – förfallodatum 15 december. 

Abonnemangsfakturorna avseende januari 2021 utsända, med förfallodatum 23 december. 

Beslut budget 2021: Styrelsen beslutade att anta det liggande budgetförslaget för 2021, daterat 

201109. 

Stöd och bidrag 

Vi har sökt bidrag genom RFs andra omgång coronastöd, och blivit beviljade 80 000 kronor. 

I januari öppnar en ny ansökningsperiod hos Roslagens Sparbanks Stiftelser. 

I slutet av januari öppnar en ny ansökningsperiod, avseende kvartal 3 2020, hos RF. 

Hästar 

Dandy har flyttat. Tutti Frutti (b-ponny) har flyttat in. Vi söker också en D-ponny/liten 

storhäst. 

5 hästar har fått tänderna genomgångna. Under våren går vi igenom alla hästarna efterhand. 

Personal 

Vi har fortsatt långtidssjukskrivning, och en kortare sjukskrivning i personalgruppen.  

Vi har en instruktör som kommer och ”provar” 30 november. Vårens schema för grupper och 

instruktörer beror av besked. 

Verksamheten 

Vårt nya program RNRs Satsning Ung Ryttare – Tävling startar till vårterminen. 4 elever 

under ledning av Lotta Skoglund, kommer rida 3 gånger per vecka med mål att starta lokal 

hoppning/dressyr i vår/sommar. 

Abonnemangsgrupperna har fortsatt ganska lång kö, framförallt till Bas30/nybörjare. 

Hästskötarexamen 

Hästskötarexamination kan bokas genom Ridsportförbundet, minimum 10 platser. Vi tittar 

vidare på möjligheter för detta hos oss våren 2021. 

Covid-19 

Vi har gjort den del anpassningar i jullovets program med anledning av covid-19. 

Vi har fått uppdaterad info från SvRF om hur man från förbundets sida resonerar kring covid i 

förhållande till ridskola och till tävling. Kort sagt så tajtas restriktionerna åt och vi behöver 

anpassa och kommunicera, men just nu kan ridskoleverksamhet fortgå. 

Nästa möte 

Nästa möte hålls den 18 januari 2021. Detta blir sittande styrelses sista ordinarie styrelsemöte. 

 


